
>Ké dráhy
,odnt dopravce 32343

32343 063933
OBJEDNÁVKA:

yNATEL:
/é dráhy, a.s.

nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
zapsané v obchodním rejstříku и Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 8039
IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226

Adresa pro zasláni daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur
Vídeňská 15
772 11 Olomouc

Místo dodání:
České dráhy, a.s.
PHM-K Protivín PT51
Svermova 195
39811 Protivín

DODAVATEL:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7

IČ: 60193531 DIČ: CZ60193531

Vaše číslo u nás: 

10 zakázky:
Č. smlouvy:
Vystavil:
Email:
Telefon:
Datum založení:
Datum tisku:

4.2.2025
4.2.2025

Schvalovatei:
Způsob odeslání: Manuální odeslání

Pol. TYP Č.SAP Druh ocenění Dokument kontroly Materiál/Služba
Materiál/Služba dle EN 10204 Kontrakt / Položka

Obj. množství Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)
00010 о 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah síry do 0,2% 
4 000,000 Litr

Termín dodání 6.2.2025 Potvrzený termín dodání

284005 
4600021505 / 10

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK: 
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK: 

Celková cena (bez DPH) CZK: 

Obchodní podmínky:
1, Tato objednávka s^ po зке^ерйе^ dodavatelem aUvá tmlouvnu ve smyuiu zákona $5/2012 Sb.. občanský zákoník, v plamám znění (dále jen NOZ), Objednatel vyluiuje ve amyskj ust § 1740 odst 3 
NOZ pfifeir nabídky t dodatkem nebo odchylkou. U odpověď a dádatkem nebo odchylkčnj neni p/^fillm nabídky, a to ani v případě, pokud tyto podstaMým způsobem nemění podmínky obsažené v léto 
objednávce Tato objednávka и po akceptací dodavatele stává smlouvpu ve smysiu NOZ.
2. Dáitový doklad (lekturg) muieí e^íňovai ve^eré ptadepsaně náleíltoaU daňového dokladu alanovené příslušnými právními předpisy pro účetní a daňová doklady, Vedle toho musí vidy daňový doklad, 
obsahovat 1 tlely dála uvadeně údaje Ofriaíení místa dodání předrnetu koupě, datum «plalnooti daňov^o doktedu. oznaísni druhu (včetně d. SAP) e množství předmětu koupě, dlelo účtu dodavatele, 
která íe v případě ptólcú daně z padané hodnoty zveřejněno správcem daně dodavatele ve smyslu zákona o daní z přidaná hodneht, peněžní úatev. který pra dodavatele vádě účel, ne nějž má být 
pfeconp. vanabitnl symbet, odkaz na kupní ipnkiuvu a drfii objednávku а uvodaním jejího ěíAla (včetně SAP čísle objednávky začínslíd čteltoemi 45 a mající celkem 10 роге), daKJ údaje uvedené jako 

povlnnů pro daňový doldad v objednávce. Nebude-ii daňový dokted obsahovsi veškerá záhonem ttenaveně аЛюЬо v této smlouvě sjednaná лё1йЙ1ии, je objednatel oprávněn vrátit takový daňový doklad 
spolu s uvedením chybějících nebo naspravných néJetřtoalí ve Ihálé spteincnU ctodsvatefl. э to bez zbytečného odkladu potó. co zjřatí. Íe daňový doklad neobsahiii^ některou z požadovaných náiežrtoolj, 
v tekavém plipadě ae pterušl ihůta splalnosU a poCne běžet znovu od počátku doručením opraveného daňového dokladu ob^dnstelí, V plipadě, že je daňový doklad doručen v termínu kretiim, než je 14 

Ratendámích dnl pied datern sptatnosil, je datum splatností 14 kalsndálnfeh dni od date doručeni. Oodnvetel xesflá daňové doklady v Ilalirmá podobě na centráln» tekturdční adresu česká drátiy, a t., 
f^odehrina dopých faktur, Vídeňská 1S. 772 11 Olomouc, f^o zasíláni daňových Pekiadů efektronícky je nutně uzavřeni Smlouvy o elektronické tekturecl, která stanoví technické padmínky. V případě 
ejiho uzavřeni zasílá dodavatel daňové doklady vsouladu s uzavřenou Smlouvou o elektranlcké fakturaci. Na řakuiře a ostatních daňových dokladech rnusi být vždy uvedena take adrasa ajdla 
toběralůíe
1 Splatnost faktury je 30 dní od date vystaveni, Dodevatei Je povinen odolat objednateli fakturu do 3 kalendá/nícM dni ode еле jejího vystavoni. V přípodě prodleni dodavatele a odeatáním faktury se o 
lobu takového prodáni prodlužuje doba ápiatrxJíU (aktufy. Fakturovaná Částka je uhrazena odepsáním z ú^lu objednatelé. Phpedne-B poajadni den ihúty splatnosii na sobotu, nectil nebo svátek, je 
ostedním dnem Ihúty sptetnokii nejbfižSí néstedujíci pracovní den.
. v případě prodleni objednatete a úhradou kupní ceny (faktury - daňověho dokladu) vzniká dodaveteíl právo na upíainéni úroků z prodlení ve výi i slsnovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
ггЦв výše úroků z prodlení a náktodú spojených з uptatněnlm pubtedůvky, игоце odměna likvidátory, llkvidafniho správce a 4tena orgánu právnické osoby Jmenovaného soudcem a upravuji některá 
lázky Obchodního věstníku e va/ajných rejsků právnických a fyzických osob, v plainém znění, maxín^lně však iQ^^zhodnoty objednávky bez DPH, к nlí » vztahuje prodleni objednatele se 
apíacením ceny předměte koupě.
V připadé prodtent dodavatel setodáním předmětu plněni specifikovaného toule objednávkou (tJ. nedodá předmět koupě v souladu s touto objednávkou, zaiména v jakosti, rnnpíatví a pro vedení) má 

íjednafel nárok na smluvní pokuto ve výi j 0,25 % z celkové ceny předméiu plnění bez OPK, který mé být na základě lálo objednávky dudán, a to za MZdý započatý den prodleni a za kaldý jednaUlvý 
iped, maximálně vsak 10% z hodnoty objednávky bez DPH, sj^ími dodáním je v prcdienl.

Dodavalel ее zavazuje nedat do zástavy a noposloupit své роГз1«1йЛу a závazky púynpuei z této odjedrvévky třetím oeobám bez předchozího písemného souhlasu oDJednatete V případě porušeni 
toio smluvniho ujednáni dodsvatelem. je objednatel oprávněn účtovat smluvni pokuto vo výší 20 % z hodnoty zastavené nebo poatoupené pohledávky (bez DPH), minimálně vsak ve výS l 5 0CCr Kč, а 
i v případe, že by se takové postoupení nebo zsslavení pohteúávhy ukézeto jako neplatné.
Ooctevetei není oprávněn přivěsí své práva я povinnosU z této objednávky nebo její části ne třeli osobu bez předchozího výslovného písemného souhleeu objednatele, Objednatel sl tímto vyhrazuje 
ivo takový souhlas neudéíl(> a to 1 bez udáni důvodu. Ze ú£stein zvážení, zda Lakový souhlas я převodem objednatel udělí Či nikoli je dodavatel povinen mu opalfit a dodat veškeré entormaoe a 
шпн$п1у. о které objednatel požádá V případě, že dodevstel póruji toto ujednáni, mé objednetel nárok ru smluvní pokuto ve výt í 1CQ.OOO,« Kč, e to Iv připer, že by^pfevod ukázal jáko nepUlný. 
Zedle smluvních pokut mé objednatel nárok na náhradu škody ve výši přesahující smluvní pokutu,
/ případě, ří Jde ů Hupni smlouvu, pisti. Pro smluvní vztah vzniklý na základe táto objednávky se пероил)е ust 5 2093 NOZ, iJ. v případě dodáni většího mnobCvl než stanoví toto objednávka, 
tochézi р^гебт přehyiečnáho mrwisívl к uzavření kupní nmtouvy ohledně přebytečného množství.
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